АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2013                                                                                                       № 56

«Об утверждении базовой ставки

арендной платы за муниципальное имущество»

     Руководствуясь ч.6 ст.43 .ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 424  Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Войсковицкое сельское поселение», Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 20.03.2013 №9 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 19.10.2011 №104 «Об утверждении методики расчета арендной платы, установлении коэффициентов за нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить базовую ставку арендной платы за муниципальное имущество в размере 400 рублей за один квадратный метр на 2013 год.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               В.Г. Пивоваров